.:; -:

~
~ .

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.º476, Liv. 25, Fls. Em 01/08/2016.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 16:00hs.

Assinàtura ~uncionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SIL V A-PSB e
Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA-PP

Senhor Presidente:

Nº.078/2016

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos servidores SIMONE REZENDE ALBUQUERQUE,
GISELLI TECHI e ANTONIO MORAES NETO, Assessores Técnicos da
Secretaria de Apoio às Unidades de Gestores, cumprimentando-os pelos bons
serviços prestados, no exercício de suas atividades, especialmente no
treinamento de PDI - Plano de Desenvolvimento Institucional.

Sala das Sessões da Câmara Municipal/\de Barra do Garças-MT.,
01 de agosto de 2016.

Presidente da Câmara

r·~~--·-'i,-

, v,HiCA/ADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de o 1 AGO e 2016
@:______.

..
' .

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com satisfação, os servidores acima
mencionados, pelos bons serviços prestados, no exercido de suas atividades,
especialmente no treinamento de PDI - Plano de Desenvolvimento
Institucional.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho realizado por essa equipe, que no exercício de suas funções,
tem demonstrado competência, dedicação, responsabilidade e
profissionalismo, prestando um grandioso apoio às unidades de gestores e
junto à Secretaria de Planejamento, colaborando de forma altamente positiva,
com a administração publica municipal.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, aos ilustres servidores, pelas razões acima
expostas -

~SILVA